
VOLKEGEM

03 - 04 août 2024

ESPOIRS

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2024 12:20

Départ : 12:01, Drapeau damier : 12:15

1 512 POLOSKEI LIAM 7 1:54.786 Espoirs
2 36 HOSPITAL LEANDRE 7 2:05.560 Espoirs
3 18 GEMBALA SOFIANE 7 2:07.264 Espoirs
4 21 STOUDER JACK 7 2:12.614 Espoirs
5 64 BIGARE LOUIS 6 2:33.455 Espoirs

Page : 1 / 1



VOLKEGEM

03 - 04 août 2024

ESPOIRS

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2024 17:03

Départ : 16:45, Drapeau damier : 17:01

1 512 POLOSKEI LIAM 8 1:55.961 Espoirs
2 36 HOSPITAL LEANDRE 8 2:02.607 Espoirs
3 18 GEMBALA SOFIANE 8 2:04.268 Espoirs
4 21 STOUDER JACK 7 2:20.447 Espoirs
5 64 BIGARE LOUIS 6 2:34.653 Espoirs
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VOLKEGEM

03 - 04 août 2024

JUNIORS 250/500 - NATIONAUX

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2024 13:13

Départ : 12:50, Drapeau damier : 13:07

1 34 BARLET ERWIN 9 1:56.629 Juniors 250 A
2 202 HENAUT JEAN-MICHEL 9 1:55.844 NATIONAUX 500
3 134 NL CAPIZZI GIOVANNI 9 1:56.337 NATIONAUX 250
4 8/ HERMAN MIKE 9 1:57.724 NATIONAUX 500
5 22 VAN THIELEN LUCA 9 1:55.829 Juniors 250 A
6 31 HAUSSY JORDAN 9 1:57.297 NATIONAUX 500
7 14/ VANHOUTTE MATHIEU 9 1:58.404 NATIONAUX 250
8 8 COLON DEAN 9 1:58.527 Juniors 500 A
9 87 GENDEBIEN TOM 9 1:59.056 NATIONAUX 500
10 55/ FLEMAL ROBIN 9 2:00.662 NATIONAUX 250
11 11 FINET MIRKO 9 1:59.733 Juniors 250 A
12 81 COTTON TIMO 9 2:00.508 Juniors 250 A
13 6 HUBERT MAURIZIO 9 1:59.920 Juniors 250 A
14 7 TOPAK TEO 9 1:58.867 Juniors 250 A
15 82 LIEGEOIS FRANCOIS-XAVI… 9 2:01.214 NATIONAUX 500
16 132 NL LOKKER LOUIS 9 2:00.285 Juniors 250 A
17 2 MAES LUCAS 9 2:01.807 Juniors 250 A
18 309 NAMUR BATISTE 9 1:59.035 Juniors 250 A
19 86 GILSON DYLAN 9 2:01.013 NATIONAUX 500
20 43 DUTRIEUX ANTOINE 9 2:04.545 Juniors 250 B
21 99 HANOT MAXIME 9 2:06.349 Juniors 250 B
22 23 MAISON LOICK 9 2:06.548 Juniors 500 A
23 15 VAN THIELEN JORDAN 9 2:08.762 Juniors 250 A
24 55 CAREME GREGORY 9 1:59.176 Juniors 250 A
25 491 NL GASPART JONATHAN 8 2:13.960 Juniors 500 A
26 9 VERSTRAELEN BRYAN 8 2:14.105 Juniors 250 B
27 619 NL DROUSIE VALENTIN 8 2:13.204 Juniors 250 A
28 73 LEMERCIER ARTHUR 8 2:12.446 Juniors 250 A
29 41 VAN THIELEN NOAH 8 2:11.154 Juniors 250 B
30 51 HAEGEMAN GUYLLAUME 8 2:15.310 Juniors 250 B
31 521 NL GASPAR KENNY 8 2:20.328 Juniors 250 A
32 14 HAVENNE LOUIS 8 2:20.660 Juniors 250 B
33 92 DUVIVIER DYLAN 8 2:26.025 Juniors 250 B
34 91 VYNCKIER BROOKE 7 2:30.592 Juniors 250 B

35 52 QUINTIN SYLVAIN 1 - NATIONAUX 500
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VOLKEGEM

03 - 04 août 2024

JUNIORS 250/500 - NATIONAUX

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2024 18:47

Départ : 17:38, Drapeau damier : 17:55

1 202 HENAUT JEAN-MICHEL 9 1:55.718 NATIONAUX 500
2 134 NL CAPIZZI GIOVANNI 9 1:55.295 NATIONAUX 250
3 34 BARLET ERWIN 9 1:56.497 Juniors 250 A
4 8/ HERMAN MIKE 9 1:58.208 NATIONAUX 500
5 31 HAUSSY JORDAN 9 1:58.498 NATIONAUX 500
6 22 VAN THIELEN LUCA 9 1:57.004 Juniors 250 A
7 8 COLON DEAN 9 1:59.892 Juniors 500 A
8 14/ VANHOUTTE MATHIEU 9 2:01.008 NATIONAUX 250
9 7 TOPAK TEO 9 2:00.660 Juniors 250 A
10 132 NL LOKKER LOUIS 9 2:01.408 Juniors 250 A
11 55 CAREME GREGORY 9 2:01.640 Juniors 250 A
12 82 LIEGEOIS FRANCOIS-XAVIER 9 2:02.616 NATIONAUX 500
13 2 MAES LUCAS 9 2:01.923 Juniors 250 A
14 309 NAMUR BATISTE 9 1:00.802 Juniors 250 A
15 6 HUBERT MAURIZIO 9 2:01.572 Juniors 250 A
16 11 FINET MIRKO 9 2:02.994 Juniors 250 A
17 81 COTTON TIMO 9 2:03.529 Juniors 250 A
18 87 GENDEBIEN TOM 9 2:03.813 NATIONAUX 500
19 86 GILSON DYLAN 9 2:01.433 NATIONAUX 500
20 43 DUTRIEUX ANTOINE 9 2:04.648 Juniors 250 B
21 23 MAISON LOICK 9 2:08.221 Juniors 500 A
22 15 VAN THIELEN JORDAN 8 2:11.058 Juniors 250 A
23 41 VAN THIELEN NOAH 8 2:11.593 Juniors 250 B
24 73 LEMERCIER ARTHUR 8 2:13.198 Juniors 250 A
25 51 HAEGEMAN GUYLLAUME 8 2:14.341 Juniors 250 B
26 9 VERSTRAELEN BRYAN 8 2:14.209 Juniors 250 B
27 99 HANOT MAXIME 8 2:08.753 Juniors 250 B
28 619 NL DROUSIE VALENTIN 8 2:16.445 Juniors 250 A
29 491 NL GASPART JONATHAN 8 2:14.459 Juniors 500 A
30 521 NL GASPAR KENNY 8 2:21.086 Juniors 250 A
31 14 HAVENNE LOUIS 7 2:27.364 Juniors 250 B
32 92 DUVIVIER DYLAN 7 2:28.745 Juniors 250 B
33 91 VYNCKIER BROOKE 7 2:28.030 Juniors 250 B
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VOLKEGEM

03 - 04 août 2024

AMATEURS / SENIORS / MASTERS 250/500

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2024 13:12

Départ : 12:34, Drapeau damier : 12:48

1 25 DESCAMPS BRUNO 7 2:01.711 MASTERS 500
2 41 DEMORTIER ARNAUD 7 2:03.444 AMATEURS
3 7/ FLEMAL JULIEN 7 2:03.316 AMATEURS
4 1 TAVERNE RUDY 7 2:03.553 SENIORS 250
5 47 LEGHAIT GAVIN 7 2:03.685 SENIORS 250
6 33 DEBUCK EDDY 7 2:02.427 MASTERS 500
7 19/37 HOSLET FREDERIC 7 2:05.402 MASTERS 500
8 4 DEBUCK JULIEN 7 1:13.682 AMATEURS
9 51 LABIE DYLAN 7 2:06.040 AMATEURS
10 98 ROCH BRYAN 7 2:03.587 AMATEURS
11 56 BIGARE CARL 7 2:07.602 MASTERS 500
12 95 LAFFINEUR LUDOVIC 7 2:07.854 SENIORS 500
13 28 GENOTTE CHRISTOPHE 7 2:00.151 AMATEURS
14 30 DANHIER SEBASTIEN 7 2:07.913 SENIORS 500
15 29 VANDER BECKEN CHRISTO… 7 2:10.071 SENIORS 500
16 73 POLOSKEI ANDY 7 2:09.520 MASTERS 500
17 77 MARIAULLE PASCAL 7 2:10.950 MASTERS 250
18 50 DOCQUIER LOGAN 7 2:08.929 AMATEURS
19 85 LEMAITRE LOIC 7 2:09.929 AMATEURS
20 2 VACARELLA BRYAN 7 2:11.913 AMATEURS
21 22/ VAN THIELEN CEDRIC 7 2:11.837 AMATEURS
22 40 GERARD STEPHANE 7 2:13.508 MASTERS 250
23 89 VACCARELLA KEVIN 7 2:14.335 AMATEURS
24 63 VYNCKIER FREDERIC 7 2:14.637 SENIORS 250
25 66 DELOBBE CLAUDE 7 2:15.601 MASTERS 500
26 10 PAYEN JEAN-MARIE 7 2:15.284 MASTERS 500
27 737 NL SIMAR PATRICK 7 2:18.538 MASTERS 500
28 58 LEMAITRE CHRISTOPHER 7 2:18.136 SENIORS 250
29 0 NL VANDENBERGH THOMAS 7 2:17.906 AMATEURS
30 21 CLOVYN LOGAN 7 2:17.451 AMATEURS
31 14 VANHOUTTE PHILIPPE 7 2:20.505 MASTERS 250
32 22 RENSON FABIAN 6 2:23.367 SENIORS 250
33 87 TASKIN ALEXANDRE 6 2:21.922 SENIORS 250
34 35 ANSART MARCEL 6 2:26.674 MASTERS 500
35 309 NAMUR PATRIC 6 2:26.039 MASTERS 250
36 7 LEMERCIER DIMITRI 6 2:03.938 MASTERS 250
37 111 NL BOURGEOIS MAXENCE 6 2:31.854 AMATEURS
38 11/ NL VAN HERREWEGHEM NAT… 6 2:43.932 AMATEURS

39 190 NL DROUSIE VALERY 2 2:20.553 SENIORS 500
40 43 NL MELOTTE JEROME 1 - AMATEURS
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VOLKEGEM

03 - 04 août 2024

AMATEURS / SENIORS / MASTERS 250/500

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2024 17:40

Départ : 17:17, Drapeau damier : 17:36

1 33 DEBUCK EDDY 9 1:59.544 MASTERS 500
2 28 GENOTTE CHRISTOPHE 9 2:01.531 AMATEURS
3 47 LEGHAIT GAVIN 9 2:02.295 SENIORS 250
4 98 ROCH BRYAN 9 2:03.758 AMATEURS
5 1 TAVERNE RUDY 9 2:05.587 SENIORS 250
6 25 DESCAMPS BRUNO 9 2:04.238 MASTERS 500
7 51 LABIE DYLAN 9 2:05.877 AMATEURS
8 7/ FLEMAL JULIEN 9 2:05.830 AMATEURS
9 41 DEMORTIER ARNAUD 9 2:05.413 AMATEURS
10 19/37 HOSLET FREDERIC 9 2:05.931 MASTERS 500
11 50 DOCQUIER LOGAN 9 2:09.563 AMATEURS
12 4 DEBUCK JULIEN 9 2:09.591 AMATEURS
13 30 DANHIER SEBASTIEN 9 2:09.888 SENIORS 500
14 95 LAFFINEUR LUDOVIC 9 2:11.015 SENIORS 500
15 73 POLOSKEI ANDY 9 2:12.017 MASTERS 500
16 56 BIGARE CARL 9 2:10.756 MASTERS 500
17 29 VANDER BECKEN CHRISTOPHE 9 2:12.055 SENIORS 500
18 2 VACARELLA BRYAN 9 2:11.255 AMATEURS
19 22/ VAN THIELEN CEDRIC 9 2:11.424 AMATEURS
20 85 LEMAITRE LOIC 9 2:10.448 AMATEURS
21 40 GERARD STEPHANE 9 2:12.993 MASTERS 250
22 190 NL DROUSIE VALERY 9 2:11.692 SENIORS 500
23 66 DELOBBE CLAUDE 9 2:11.286 MASTERS 500
24 77 MARIAULLE PASCAL 9 2:11.724 MASTERS 250
25 63 VYNCKIER FREDERIC 9 2:14.867 SENIORS 250
26 89 VACCARELLA KEVIN 9 2:16.435 AMATEURS
27 10 PAYEN JEAN-MARIE 9 2:16.206 MASTERS 500
28 14 VANHOUTTE PHILIPPE 8 2:17.396 MASTERS 250
29 21 CLOVYN LOGAN 8 2:17.435 AMATEURS
30 737 NL SIMAR PATRICK 8 2:21.227 MASTERS 500
31 0 NL VANDENBERGH THOMAS 8 2:22.244 AMATEURS
32 22 RENSON FABIAN 8 2:20.504 SENIORS 250
33 309 NAMUR PATRIC 8 2:29.431 MASTERS 250
34 35 ANSART MARCEL 8 2:28.210 MASTERS 500
35 58 LEMAITRE CHRISTOPHER 8 2:19.076 SENIORS 250
36 111 NL BOURGEOIS MAXENCE 7 2:36.158 AMATEURS

37 11/ NL VAN HERREWEGHEM NATHAN 3 2:48.598 AMATEURS
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VOLKEGEM

03 - 04 août 2024

ELITES

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2024 13:55

Départ : 13:34, Drapeau damier : 13:53

1 59 VOETS DORIAN 00:19:28.654 10 1:56.362 ELITES
2 18 FAVRESSE LUCAS 00:19:44.330 10 1:56.918 ELITES
3 4 PFAFF STEPHANE 00:20:15.920 10 1:55.768 ELITES
4 82 VINCENT ALEXANDRE 00:20:10.386 9 2:08.379 ELITES
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VOLKEGEM

03 - 04 août 2024

ELITES

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2024 18:45

Départ : 18:20, Drapeau damier : 18:40

1 4 PFAFF STEPHANE 10 1:55.817 ELITES
2 18 FAVRESSE LUCAS 10 1:59.370 ELITES
3 59 VOETS DORIAN 10 1:56.822 ELITES

4 82 VINCENT ALEXANDRE 6 2:11.959 ELITES
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